
ZARZĄDZENIE NR 145.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach 
we wrześniu 2020r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2020r. 
poz. 713/w związku z art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  /Dz. U. z 2020r.  poz. 1320/  
oraz § 46 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Grębocicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku przekroczeniem norm czasu pracy w okresie rozliczeniowym od lipca do września 2020r. 
o 1,5 godziny – w dniu 24 września 2020r. skraca się wymiar czasu pracy pracowników Urzędu Gminy 
w Grębocicach , w tym dniu praca będzie wykonywana od 7.30 do 14.00.  

  Rozliczenie czasu pracy VII -  IX   
Lp. Nazwa miesiąca Normatywny wymiar czasu pracy Rzeczywisty wymiar czasu pracy 
1. Lipiec 184 182,5 
2. Sierpień 160 161,5 
3. wrzesień 176 177,5 
  

Łącznie 
 

520 
 

521,5 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: D3FC228C-7CF6-4B34-A417-506ED6F38B0C. Podpisany Strona 1




